
BỘ TÀI CHÍNH
Số:
23/2005/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
4 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Về việc bổ sung, sửa đổi hệ thống Mục lục Ngân sách nhà nước

 

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

 

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01/7/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính.

Căn cứ Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ về chế độ,

chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn; Nghị định số

204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán

bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang và Nghị định số 36/2005/NĐ-CP ngày

17/3/2005 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật bảo vệ,

chăm sóc và giáo dục trẻ em;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ ngân sách nhà nước,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Ban hành bổ sung và sửa đổi một số khoản và tiểu mục của hệ thống Mục

lục ngân sách nhà nước ban hành kèm theo Quyết định số 280/TC-QĐ-NSNN ngày

15/04/1997 về việc ban hành hệ thống Mục lục ngân sách nhà nước và Quyết định

số 156/2002/QĐ-BTC ngày 20/12/2002 về việc bổ sung, sửa đổi hệ thống Mục lục

ngân sách nhà nước của Bộ Tài chính; các Thông tư hướng dẫn, bổ sung, sửa đổi

hệ thống Mục lục ngân sách nhà nước số 156/1998/TT-BTC ngày 12/12/1998, số

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16996

